
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO

VENTO

GABINETE DA PREFEITA
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 009/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2024
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO O
FORNECIMENTO DE UNIFORMES ESCOLARES
DESTINADOS AOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CAIÇARA
DO RIO DO VENTO/RN.
 
A PREFEITURA MUNICIPAL CAIÇARA DO RIO DO
VENTO/RN, ATRAVÉS DE SUA PREFEITA
CONSTITUCIONAL E NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, ADJUDICA E HOMOLOGA A PRESENTE
LICITAÇÃO EM FAVOR DA EMPRESA NALINHA
CONFECCOES E TECNOLOGIA TEXTIL LTDA - ME,
CNPJ 43.434.965/0001-03, COM VALOR TOTAL R$
56.550,00 (CINQUENTA E SEIS MIL E QUINHENTOS E
CINQUENTA REAIS), PARA QUE ASSIM PRODUZA SEUS
EFEITOS JURÍDICOS E LEGAIS NOS TERMOS DO
DECRETO MUNICIPAL Nº 06/2024 E DA LEI FEDERA Nº
14.133/2021, E LEGISLAÇÕES POSTERIORES.
 
CAIÇARA DO RIO DO VENTO, 09 DE AGOSTO DE 2024.
 
CONCEIÇÃO DE MARIA GOMES LISBOA ROCHA
Prefeita Constitucional
 

Publicado por:
Jose Ilton Felipe

Código Identificador:498C7332

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/08/2024. Edição 3347
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2024 às 10:57:22.
Código verificador: 9DBAF1

Página 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Caiçara do Rio do Vento
Prefeitura Municipal de Caiçara do Rio do Vento

Pregão Eletrônico - 09/2024

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - LOTE – 01 UNIFORMES ESCOLARES - Valor Referência: 58.072,95
Item Produto Fornecedor CNPJ/CPF Modelo Marca/

Fabricante
Qtd Valor Final Valor Total Situação

0001 CAMISETA
UNISSEX COM
MANGA CURTA
GOLA V –
INFANTIL –
TAMANHO PP

CAMISETA
UNISSEX
COM
MANGA
CURTA
GOLA V

PRÓPRIA 10 36,50 365,00

0002 CAMISETA
UNISSEX COM
MANGA CURTA
GOLA V –
INFANTIL –
TAMANHO P

CAMISETA
UNISSEX
COM
MANGA
CURTA
GOLA V

PRÓPRIA 90 36,50 3.285,00

0003 CAMISETA
UNISSEX COM
MANGA CURTA
GOLA V –
INFANTIL –
TAMANHO M

CAMISETA
UNISSEX
COM
MANGA
CURTA
GOLA V

PRÓPRIA 130 36,50 4.745,00

0004 CAMISETA
UNISSEX COM
MANGA CURTA
GOLA V –
INFANTIL –
TAMANHO G

CAMISETA
UNISSEX
COM
MANGA
CURTA
GOLA V

PRÓPRIA 35 36,50 1.277,50

0005 CAMISETA
UNISSEX COM
MANGA CURTA
GOLA V –
INFANTIL –
TAMANHO GG

CAMISETA
UNISSEX
COM
MANGA
CURTA
GOLA V

PRÓPRIA 5 36,50 182,50

0006 CAMISETA
UNISSEX COM
MANGA CURTA
GOLA V –
JUVENIL –
TAMANHO P

CAMISETA
UNISSEX
COM
MANGA
CURTA
GOLA V

PRÓPRIA 70 37,00 2.590,00

0007 CAMISETA
UNISSEX COM
MANGA CURTA
GOLA V –
JUVENIL –
TAMANHO M

CAMISETA
UNISSEX
COM
MANGA
CURTA
GOLA V

PRÓPRIA 130 37,00 4.810,00

0008 CAMISETA
UNISSEX COM
MANGA CURTA
GOLA V –
JUVENIL –
TAMANHO G

CAMISETA
UNISSEX
COM
MANGA
CURTA
GOLA V

PRÓPRIA 90 37,00 3.330,00

0009 CAMISETA
UNISSEX COM
MANGA CURTA
GOLA V –
JUVENIL –
TAMANHO GG

CAMISETA
UNISSEX
COM
MANGA
CURTA
GOLA V

PRÓPRIA 20 37,00 740,00

0010 CAMISETA
UNISSEX COM
MANGA CURTA
GOLA V –
ADULTO –
TAMANHO P

CAMISETA
UNISSEX
COM
MANGA
CURTA
GOLA V

PRÓPRIA 30 37,50 1.125,00

0011 CAMISETA
UNISSEX COM
MANGA CURTA
GOLA V –
ADULTO –
TAMANHO M

CAMISETA
UNISSEX
COM
MANGA
CURTA
GOLA V

PRÓPRIA 30 37,50 1.125,00

0012 CAMISETA
UNISSEX COM
MANGA CURTA
GOLA V –
ADULTO –
TAMANHO G

CAMISETA
UNISSEX
COM
MANGA
CURTA
GOLA V

PRÓPRIA 50 37,50 1.875,00 A
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

on
ce

iç
ão

 d
e 

M
ar

ia
 G

om
es

 L
is

bo
a 

R
oc

ha
 . 

V
er

ifi
ca

r 
as

 a
ss

in
at

ur
as

 e
m

 h
ttp

s:
//p

m
ca

ic
ar

ad
or

io
do

ve
nt

o.
pr

os
ip

e.
co

m
 e

 in
fo

rm
ar

 o
 c

ód
ig

o 
66

77
3-

5d
ab

92
1a

-a
3c

a-
42

b0
-a

ea
a-

fc
17

f7
2e

3f
85



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2024 às 10:57:22.
Código verificador: 9DBAF1

Página 2 de 2

0013 CAMISETA
UNISSEX COM
MANGA CURTA
GOLA V –
ADULTO –
TAMANHO GG

CAMISETA
UNISSEX
COM
MANGA
CURTA
GOLA V

PRÓPRIA 5 37,50 187,50

0014 BERMUDA
ESCOLAR
UNISSEX –
INFANTIL –
TAMANHO PP

BERMUDA
ESCOLAR
UNISSEX 13
INFANTIL 13

PRÓPRIA 10 33,00 330,00

0015 BERMUDA
ESCOLAR
UNISSEX –
INFANTIL –
TAMANHO P

BERMUDA
ESCOLAR
UNISSEX 13
INFANTIL 13

PRÓPRIA 90 33,00 2.970,00

0016 BERMUDA
ESCOLAR
UNISSEX –
INFANTIL –
TAMANHO M

BERMUDA
ESCOLAR
UNISSEX 13
INFANTIL 13

PRÓPRIA 130 33,00 4.290,00

0017 BERMUDA
ESCOLAR
UNISSEX –
INFANTIL –
TAMANHO G

BERMUDA
ESCOLAR
UNISSEX 13
INFANTIL 13

PRÓPRIA 35 33,00 1.155,00

0018 BERMUDA
ESCOLAR
UNISSEX –
INFANTIL –
TAMANHO GG

BERMUDA
ESCOLAR
UNISSEX 13
INFANTIL 13

PRÓPRIA 5 33,00 165,00

0019 CALÇA UNISSEX
ESCOLAR –
JUVENIL –
TAMANHO P

CALÇA
UNISSEX
ESCOLAR
13 JUVENIL
13 TA

PRÓPRIA 70 51,50 3.605,00

0020 CALÇA UNISSEX
ESCOLAR –
JUVENIL –
TAMANHO M

CALÇA
UNISSEX
ESCOLAR
13 JUVENIL
13 TA

PRÓPRIA 130 51,50 6.695,00

0021 CALÇA UNISSEX
ESCOLAR –
JUVENIL –
TAMANHO G

CALÇA
UNISSEX
ESCOLAR
13 JUVENIL
13 TA

PRÓPRIA 90 51,50 4.635,00

0022 CALÇA UNISSEX
ESCOLAR –
JUVENIL –
TAMANHO GG

CALÇA
UNISSEX
ESCOLAR
13 JUVENIL
13 TA

PRÓPRIA 20 51,50 1.030,00

0023 CALÇA UNISSEX
ESCOLAR –
ADULTO –
TAMANHO P

CALÇA
UNISSEX
ESCOLAR
13 ADULTO
13 TAM

PRÓPRIA 30 52,50 1.575,00

0024 CALÇA UNISSEX
ESCOLAR –
ADULTO –
TAMANHO M

CALÇA
UNISSEX
ESCOLAR
13 ADULTO
13 TAM

PRÓPRIA 30 52,50 1.575,00

0025 CALÇA UNISSEX
ESCOLAR –
ADULTO –
TAMANHO G

CALÇA
UNISSEX
ESCOLAR
13 ADULTO
13 TAM

PRÓPRIA 50 52,50 2.625,00

0026 CALÇA UNISSEX
ESCOLAR –
ADULTO –
TAMANHO GG

CALÇA
UNISSEX
ESCOLAR
13 ADULTO
13 TAM

PRÓPRIA 5 52,50 262,50

Vencedor NALINHA
CONFECCOES E
TECNOLOGIA
TEXTIL LTDA

43.434.965/0001-03 56.550,00 Adjudicado em:
08/08/2024 -
19:36:55 - Por:
Conceição de
Maria Gomes
Lisboa Rocha

Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

Autoridade Competente

A
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

on
ce

iç
ão

 d
e 

M
ar

ia
 G

om
es

 L
is

bo
a 

R
oc

ha
 . 

V
er

ifi
ca

r 
as

 a
ss

in
at

ur
as

 e
m

 h
ttp

s:
//p

m
ca

ic
ar

ad
or

io
do

ve
nt

o.
pr

os
ip

e.
co

m
 e

 in
fo

rm
ar

 o
 c

ód
ig

o 
66

77
3-

5d
ab

92
1a

-a
3c

a-
42

b0
-a

ea
a-

fc
17

f7
2e

3f
85



VALIDAÇÃO

ASSINATURAS

Código de verificação: 66773-5dab921a-a3ca-42b0-aeaa-

fc17f72e3f85

Este documento foi assinado pelas seguintes pessoas nas datas indicadas (Brasilia

timezone)

CONCEIÇÃO DE MARIA GOMES LISBOA ROCHA  (CPF: 053.***.***-38),

PREFEITURA DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO

Para verificar as assinaturas, acesse   em

https://pmcaicaradoriodovento.prosipe.com e informar o código acima ou acessar o

link abaixo:

https://storage.googleapis.com/sipe-assinamais/documentosassinados/66773_5dab921a-a3ca-42b0-aeaa-

fc17f72e3f85_assinado.pdf



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2024 às 10:57:23.
Código verificador: 9DBAF2

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Caiçara do Rio do Vento
Prefeitura Municipal de Caiçara do Rio do Vento

Pregão Eletrônico - 09/2024

Resultado da Homologação

Lote 0001 - LOTE – 01 UNIFORMES ESCOLARES- Valor Referência: 58.072,95
Fornecedor Valor Total Situação

NALINHA CONFECCOES E TECNOLOGIA TEXTIL LTDA 56.550,00 Homologado em 08/08/2024 19:37:06 Por:
Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

Autoridade Competente

A
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

on
ce

iç
ão

 d
e 

M
ar

ia
 G

om
es

 L
is

bo
a 

R
oc

ha
 . 

V
er

ifi
ca

r 
as

 a
ss

in
at

ur
as

 e
m

 h
ttp

s:
//p

m
ca

ic
ar

ad
or

io
do

ve
nt

o.
pr

os
ip

e.
co

m
 e

 in
fo

rm
ar

 o
 c

ód
ig

o 
66

77
4-

ec
2c

a2
7a

-5
ca

6-
41

8c
-b

9e
6-

51
46

97
6b

d5
67



VALIDAÇÃO

ASSINATURAS

Código de verificação: 66774-ec2ca27a-5ca6-418c-b9e6-

5146976bd567

Este documento foi assinado pelas seguintes pessoas nas datas indicadas (Brasilia

timezone)

CONCEIÇÃO DE MARIA GOMES LISBOA ROCHA  (CPF: 053.***.***-38),

PREFEITURA DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO

Para verificar as assinaturas, acesse   em

https://pmcaicaradoriodovento.prosipe.com e informar o código acima ou acessar o

link abaixo:

https://storage.googleapis.com/sipe-assinamais/documentosassinados/66774_ec2ca27a-5ca6-418c-b9e6-

5146976bd567_assinado.pdf


